
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,443,000

2 16,635,000

3 16,697,000

4 16,808,000 1 ◎

5 17,000,000 2

6 17,350,000 3

備考

円ミツワ電設有限会社　本店
落札業者名

3030002097913

2030001000473

法人番号

ミツワ電設有限会社　本店

埼玉県坂戸市東和田１２－２

設計金額(税抜)

摘要

　

1030001044620 　

16,808,000

旭電気工業株式会社　本店

株式会社伊藤電気工業　本店

業務概要

2030001044594

18,270,000

2030001006859 最低制限価格未満

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

予定価格(税抜)

太陽光発電設備の設置

朝霞市大字台２９５番地（朝霞第九小学校）

3030001045212

件名

株式会社ハヤサカ電気　本店

株式会社市之瀬電設　朝霞支店

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和７年２月２８日

18,270,000

開札日時 令和６年４月２５日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 16,780,626

履行場所

履行期間

朝霞第九小学校校舎増築に伴う太陽光発電設備設置工事

発注業種 電気工事業　電気設備工事

落札金額（税込）

18,488,800

葵電機工業株式会社　本店


